

**Kjeld Sørensen ApS, Kolding**  
**Vonsildvej 17 A, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2016/17**

---

**CVR-nr. 15 83 18 71**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2017.

---

Kjeld Sørensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Kjeld Sørensen ApS, Kolding  
Vonsildvej 17 A  
6000 Kolding

CVR-nr.: 15 83 18 71  
Stiftet: 28. januar 1992  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Kjeld Sørensen

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er handel med automobiler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 88.009 kr. mod -390.075 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 83.373 kr. mod -390.061 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>88.009</b>	<b>-390.075</b>
Andre finansielle indtægter	0	2
Øvrige finansielle omkostninger	-4.636	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>83.373</b>	<b>-390.073</b>
Skat af årets resultat	0	12
<b>Årets resultat</b>	<b>83.373</b>	<b>-390.061</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	31.673	0
Disponeret fra overført resultat	0	-440.661
<b>Disponeret i alt</b>	<b>83.373</b>	<b>-390.061</b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	0	625.000
Varebeholdninger i alt	0	625.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.000	0
Tilgodehavender i alt	5.000	0
Likvide beholdninger	2.203.311	1.574.299
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.208.311</b>	<b>2.199.299</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.208.311</b>	<b>2.199.299</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	200.000	200.000
2 Overført resultat	1.935.495	1.903.822
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.187.195</u></b>	<b><u>2.154.422</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	21.116	44.877
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.116	44.877
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>21.116</u></b>	<b><u>44.877</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.208.311</u></b>	<b><u>2.199.299</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.903.822	2.344.483
Årets overførte overskud eller underskud	<u>31.673</u>	<u>-440.661</u>
	<b><u>1.935.495</u></b>	<b><u>1.903.822</u></b>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	50.600	49.900
Udloddet udbytte	-50.600	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
	<b><u>51.700</u></b>	<b><u>50.600</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		